
  91.1/V/10 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: kuthanova@mucl.cz 

 

      

Město Česká Lípa 

městský úřad 

odbor rozvoje města a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn           MUCL/39004/2018  

Vyřizuje:        Alena Kuthanová 

Telefon:         487 881 284 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet příloh/počet listů příloh:/1 

Datum            09.04.2018 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rozšíření 

veřejného osvětlení a nasvícení přechodů pro chodce“ vedenou pod ev. č. P18V00000027 

zadávanou na základě Výzvy k podání nabídky MUCL/34647/2018 ze dne 04.04.2018 (dále jen 

výzva) zadavatel odpovídá na písemný dotaz dodavatele a vysvětluje zadávací dokumentaci 

následovně:  

Dotaz dodavatele:  

„Rozšíření veřejného osvětlení a nasvícení přechodů pro chodce “ - jedná se pouze o LED 

svítidla a to o počet svítidel?  

Odpověď zadavatele:  

Ne, LED svítidla budou použita pouze na realizaci 3. části veřejné zakázky (dále jen VZ), jejímž 

předmětem je nasvícení čtyř přechodů pro chodce. V ostatních částech VZ zadavatel požaduje 

vyprojektovat a následně při realizaci použít vysokotlaké sodíkové nebo halogenidové výbojky. 

K počtu svítidel zadavatel uvádí, že při realizaci 3. části VZ bude použito 8 ks LED svítidel  

pro nasvícení 4 přechodů pro chodce. Přesný počet vysokotlakých sodíkových nebo halogenidových 

výbojek však zadavatel sdělit dodavatelům nemůže, protože ten vyplyne až z projektové dokumentace, 

zpracované na 1. a 2. část VZ. Zpracování této dokumentace včetně inženýrské činnosti je také 

součástí předmětu VZ. 

Při přípravě odpovědi na výše uvedený dotaz zadavatel zjistil chybně uvedené údaje v příloze č. 5.1 

výzvy – Technické specifikaci pro 1. část VZ. Tuto situaci zadavatel napravuje následovně: 

Původní příloha č. 5.1 výzvy  - Technická specifikace pro 1. část VZ se nahrazuje přílohou č. 5.1  - 

UPRAVENÁ Technická specifikace pro 1. část VZ. Upravené údaje jsou barevně odlišeny. 
 

Toto vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 včetně přílohy je nedílnou součástí zadávací 

dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni ji 

respektovat.  

 

 

  Za správnost: 

Mgr. Jolana Nebřenská   Alena Kuthanová 

vedoucí odboru rozvoje města a investic  referentka veřejných zakázek 

Příloha: č. 5.1 výzvy – UPRAVENÁ technická specifikace pro 1. část VZ 


